

آیت الله سید حسین موسوی تبریزی:

باید از افراط گرایی منبری ها جلوگیری شود

♦ حرف های برخی از مداحان در شأن دین و ائمه نیست
♦ مراجع و بزرگان در مقابل این اقدامات سکوت نکنند

دبیر مجمع محققین و مدرسنین حوزه علمیه قم گفت: امیدوارم برای تلطیف این شرایط تأسف آور دقت کافی و کارهای لازم انجام شود تا بیشتر از این شاهد تخطئه دین و شخصیت های دین و مراسم مرتبط با شریعت نباشیم. آیت الله سید حسین موسوی تبریزی با اشاره به افراط گرایی که منبری ها انجام می دهند، گفت: رهبری به عنوان یک مرجع، نه به عنوان رهبر نظام، به این مساله ورود کند تا خدای تبارک و تعالی اهداف شیطانی عالم سیاست نشود و در کار آن وسوسه استفاده کنندگان

علی اکبر صالحی:

برجام نقطه عطف حقیقی در تاریخ چند جانبه گرایی است

دهک های بالای یاران بگیران چگونه شناسایی می شوند؟ چالش شناسایی سه دهک ثروتمند و راهکارهای موجود

وزیر کار گفته تا مهر یارانه سه دهک بالای درآمدی با احتیاط حذف می شود. قرار است معیار شناسایی این سه دهک، میزان مصرف خانوارها باشد. علی مزینگی،

پایان حسرت سی ساله ورزش قم

کشتی گیر قومی المپیک شد

علیرضا نجاتی دو بنده پوش قومی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان درخشش در مسابقات انتخابی المپیک به حسرت سی ساله ورزش قم پایان داد و مسافر المپیک تکیو شد.



سخنگوی وزارت امور خارجه:

دیدار روحانی با ترامپ در دستور کار نیست

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره احتمال دیدار ترامپ و روحانی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل گفت: من این دیدار را تأیید نمی کنم. نه این دیدار در دستورکار ما هست و نه فکر می کنم چنین اتفاقی در نیویورک رخ دهد. همانطور که آقای روحانی گفت ما به دیدار برای عکس گرفتن حساب نمی کنیم بلکه دیدار باید با دستور کار و نتایج ملموس باشد. لذا این گمانه زنی ها در دستورکار ایران نیست. «سید عباس موسوی» صبح روز دوشنبه در نشست خبری خود با اصحاب رسانه با اشاره به سفر رئیس جمهوری به ترکیه اظهار داشت: امروز رئیس جمهور در ترکیه در پنجمین نشست سران کشورهای عضو

سخنگوی دولت:

تحت تحریم مذاکره نخواهیم کرد

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه تحت تحریم مذاکره نخواهیم کرد، گفت: اگر ترامپ اقدامات لازم را انجام دهد و اعتماد را به ما بازگرداند؛ چارچوب های قبلی ۵۰۱ به قوت خود باقی است و مذاکرات می تواند در آن چهارچوب ادامه پیدا کند. «علی ربیعی» روز دوشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: امروز معتقدیم که از برکات تحریم این است که رویکردمان در کار با همسایگان متعدد امکان بسیار خوبی برای ما فراهم کرده است. وی ادامه داد: رئیس جمهوری هم روز یکشنبه پیش از عزیمت به آنکارا اعلام کرد که آمادگی کامل داریم روابط حسنه مان را با همه همسایگانمان مبتنی بر



دکتر روحانی در پنجمین اجلاس سران ایران، روسیه و ترکیه:

بحران سوریه باید با راهکارهای صلح آمیز حل و فصل شود

همکاری ایران، روسیه و ترکیه برای حل بحران های منطقه افزایش یابد

مدیرعامل سازمان انتقال خون استان قم:

اهدای خون در قم از میانگین کشوری بالاتر است

مدیرعامل سازمان انتقال خون استان قم گفت: مراکز درمانی قم سالانه نیاز به ۵۲ هزار واحد خونی و فرآورده های آن دارد که تمام این نیاز در استان تامین می شود. مرتضی نوربان با بیان اینکه هر ۱۰ دقیقه یک واحد خون در مراکز درمانی توزیع میشود، افزود: از هر واحد خون اهدایی فرآورده های گوناگونی همچون پلاکت، پلاسما، گلبول قرمز، گلبول سفید و کرایوپرو تهیه و تولید و این فرآورده ها در مراکزهای درمانی و بالینی بر مبنای نیاز بیماران توزیع می گردد. وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، میزان اهدای خون در قم حدود یک درصد رشد و تعداد مراجعه کنندگان سه درصد کاهش داشته است که کاهش مراجعین هشدار دهنده است و باید در این زمینه برنامه ریزی جدی در حوزه فرهنگ سازی انجام شود. مدیرعامل سازمان انتقال خون قم، با تأکید بر ضرورت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی برای اهدای خون گفت: در مجموع این استان از نظر تامین نیاز مراکز درمانی به خون و فرآورده های

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم:

۱۱۰ دوربین نظارتی در شهر قم نصب می شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم از نصب ۱۱۰ دوربین نظارتی در این شهر تا پایان امسال خبر داد و گفت: ۹۰ دوربین نظارتی در سطح شهر فعال است. عباس ذاکریان با بیان اینکه ۹۰ دوربین نظارتی در شهر قم فعال است، گفت: ۱۱۰ دوربین نظارتی خریداری و قرارداد نصب آن منعقد شده که تا پایان امسال در سطح شهر نصب می شوند. وی با اشاره به اینکه با نصب ۲۰۰ دوربین نظارتی پوشش نسبی در سطح معابر شهر خواهیم داشت، افزود: دوربین ها عمدتاً در میادین، چهارراه ها و مکان های پر تردد نصب می شوند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم تصریح کرد: شهر قم با نصب دوربین های جدید به نسبت جمعیت شهر، متناسب با سایر کلانشهرها خواهد بود. وی با بیان اینکه نصب دوربین نظارتی در سطح شهر مانع از وقوع اتفاقات از جمله تصادف می شود، افزود: نظارت تصویری موجب می شود تا بتوان در صورت بروز تصادف تصمیمات سریع تر و به موقع تری گرفته شود و عوامل امدادی و خدماتی بتوانند سریع تر

پیام تبریک استاندارد قم به مناسبت کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن توسط قهرمان کشتی استان قم



استاندار قم با صدور پیامی کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن توسط آقای علیرضا نجاتی قهرمان ارزنده کشتی استان قم را تبریک گفت. در پیام دکتر بهرام سرمست استاندار قم آمده است:

کسب سهمیه ارزشمند المپیک ۲۰۲۰ ژاپن توسط آقای علیرضا نجاتی کشتی گیر قومی در مسابقات قزاقستان مایه مباهات و افتخار مردم ورزش دوست استان قم و خانواده بزرگ کشتی گردیده است. اینجانب ضمن تبریک درخشش روز افزون و غرور آفرین جوانان در مبادین ورزشی ملی و بین المللی که حاکم از اراده پولادین، تلاش و همت خستگی ناپذیر ورزشکاران و مربیان ورزشی است پیشاپیش برای آقای علیرضا نجاتی و دیگر ورزشکاران کشورمان در المپیک ۲۰۲۰ آرزوی موفقیت دارم.

جناب آقای ابراهیم طالب نژاد

بانهایت تاسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات اخروی و رحمت واسعه و برای شما و سایر باز ماندگان صبر و بردباری مسئلت دارم.

حسین عبداللہی | روح اللہ کرمانی | امیر طاهری نیک

برای ثبت درخواست حذف قبوض کاغذی برق به یکی از دو روش زیر اقدام کنید:

۱. مراجعه به سایت شرکت توزیع برق استان قم به آدرس: www.qepd.co.ir

۲. روش پیامکی به ترتیب از چپ به راست:

تلفن همراه * شناسه قبض

را به شماره ۱۰۰۰۱۰۰۱۲۱ ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان قم

حذف قبوض کاغذی = حفظ محیط زیست

راه های ارتباطی برای آگاهی از هزینه کارکرد تلفن ثابت:

تماس با سامانه ۲۰۰۰

استفاده از کد *۲۰۲۰* (تلفن همراه)

سایت شرکت مخابرات ایران tci.ir



سرمقاله

چرا سفر روحانی مهم است؟

پنجمین دور اجلاس سه جانبه سران ایران، روسیه و ترکیه روز دوشنبه ۲۵ شهریور و در ادامه رایزنی های سه کشور ضامن روند آستانه برای حل بحران سوریه در آنکارا برگزار می شود. اجلاس ترکیه در حالی برگزار می شود که محور اصلی مذاکرات بررسی و حل مشکلات منطقه و سوریه است با این حال علاوه بر مذاکرات روسای جمهوری اسلامی ایران، روسیه و ترکیه در قالب این اجلاس، طرفین برای ادامه و توسعه همکاری های سه جانبه در حوزه های مختلف اقتصادی و همچنین ارتباطات منطقه ای گفت و گو خواهند کرد.

رئیس جمهوری کشورمان همچنین در حاشیه اجلاس آنکارا، دیدارهای جداگانه ای با روسای جمهوری فدراسیون روسیه و ترکیه خواهد داشت که در آن مهمترین مسائل قیامین و روابط دو جانبه مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. این سفر از نظر سیاسی و اقتصادی ابعاد قابل توجهی دارد. علاوه بر اهمیت این نشست که می تواند زمینه ساز رفع چالش های فعلی در سوریه باشد، دیدارهای دو جانبه ایران با روسای جمهور دو کشور دیگر حاضر در این نشست در راستای گسترش مناسبات اقتصادی نیز از اهمیت زیادی برخوردار است. در روزهای اخیر یک هیئت بلند پایه از ترکیه به تهران سفر کرده و تفاهم های خوبی حاصل شده که می تواند زمینه ساز توافقات نهایی در این سفر باشد. همچنین با توجه به تحریم های آمریکا این سفر می تواند بستری برای کاهش موانع ارتباطی اقتصادی بین ایران و روسیه و حفظ روابط موثر با این کشور در شرایط فعلی باشد. همچنین نقش پررنگ ایران در سوریه، اهمیت حضور ایران در این اجلاس را دوچندان می کند و با توجه به شرایط حاکم در ادلب، این اجلاس می تواند گامی در جهت کاهش مشکلات در این منطقه باشد. با در نظر گرفتن موقعیت ادلب و با توجه به اینکه کریدور جدید با طول و عرض نامشخصی بین کردها و مرزهای ترکیه به وجود آمده و مورد موافقت آمریکا و عربستان نیز قرار گرفته است، این نقطه در حالت ایهام به سر می برد و این اجلاس نیز در این راستا برگزار می شود. ادلب برای آمریکا، سوریه و ترکیه بسیار حائز اهمیت است؛ به علاوه روسیه که بازگویی مهم بوده و در سوریه نفوذ زیادی پیدا کرده است، لذا این کشور می تواند نقش پررنگی را در راستای حل مشکلات و بحران ها ایفا کند. نقش موثر و حائز اهمیت ایران در معادلات سوریه نیز سبب شده تا از ایران برای نشست هایی که با موضوع سوریه برگزار می شود دعوت به عمل آید. از طرف دیگر با توجه به اینکه روسیه یکی از شرکای سنتی ایران به شمار می آید، توسعه همکاری ها و پیدا کردن بازار در این کشور از دیگر مواردی است که در این سفر قابل اهمیت بوده و می تواند فضاهای جدید اقتصادی را به وجود آورد.

*کارشناس مسائل بین الملل

خبر

جهتگیری دولت تردیدی در اجرای طرح تحول سلامت ندارد

معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به تصمیم دولت تدبیر و امید برای اجرای طرح تحول سلامت اظهار کرد: دولت مصمم به اجرای طرح تحول سلامت به عنوان مهمترین طرحی که نیازهای اولیه مردم در خدمات درمانی را با پرداخت حداقل هزینه از سوی آنها برطرف می کند، بود. خوشبختانه این طرح دستاوردهای خوبی داشت و پزشکان به نقاط مختلف کشور رفتند و مردم به هزینه های کم درمان شدند اما در ادامه اجرای آن با مشکلات بودجه ای مواجه شدیم. اسحاق جهانگیری عصر دوشنبه در مراسم گرامیداشت چهل و چهارمین سالروز تأسیس اورژانس پیش بیمارستانی که در مرکز همایش های رازی دانشگاه ایران و با حضور پرسنل اورژانس سراسر کشور برگزار شد، با اشاره به سیاست های خصمانه دولت آمریکا علیه ایران و اعمال محدودیت هایی در مبادلات بانکی و خرید نفتی برای دولت جمهوری اسلامی ایران، افزود: به هر حال آمریکایی ها تلاش هایشان در راستای از بین بردن درآمد های نفتی ما بود و به دنبال آن بودند تا کاری کنند که ما نتوانیم خدمات خود را به خوبی به مردم ارائه دهیم. با این وجود خدمت به ملت عزیز ایران عرض می کنم که کمترین تردیدی در دولت برای استمرار طرح تحول سلامت وجود ندارد. جهانگیری در ادامه به تلاش های آمریکا برای ایجاد اختلال در روند تأمین تجهیزات پزشکی و داروی مورد نیاز ایران اشاره و خاطرنشان کرد: بخش دارو و تجهیزات پزشکی از جمله نیازهای مهم سلامت مردم هستند که آمریکایی ها برخلاف ادعاهای دروغشان با بهره گیری از روش های مختلف در تأمین نیازهای دارویی کشور اختلال ایجاد می کنند با این حال ما تاکنون موفق شده ایم که داروی مورد نیاز خود را وارد کنیم. معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه تنها سه درصد از نیاز دارویی کشور از خارج تأمین می شود، گفت: ۹۷ درصد داروی مورد نیاز کشور در داخل تولید می شود و تنها سه درصد از خارج وارد می شود که در این زمینه حمایت های لازم از سوی دولت انجام شده و از مورد نیاز به این بخش تخصیص یافته است. وی در ادامه اظهار کرد: امیدوارم بتوانیم در دولت نیازهای بخش بهداشت و درمان را تأمین نماییم.

شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه بر گزار می‌کند

شماره مزایده: ۹۸/۱



شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه وابسته به بانک شهر در نظر دارد نسبت به واگذاری تعدادی از املاک مزاد بر نیاز خود، در شهرهای شیراز، کرج، اصفهان، قم، ساری و سلمان شهر (عباس‌آباد) با وضعیت موجود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد خود از تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۳ لغایت ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ با مراجعه به واحد فروش املاک در دفتر مرکزی شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، خیابان پارس، کوچه جهانگیر، پلاک ۱۰، طبقه سوم، تلفن: ۶۶۷۶۷۳۵۱-۰۲۱ یا به دفاتر نمایندگی شرکت در شهرهای شیراز به نشانی: بلوار چمران، مقابل کوچه ۱۹، ساختمان بانک شهر طبقه ۴B تلفن: ۰۷۱۲۶۲۴۴۶۵، کرج به نشانی: خیابان مطهری، نرسیده به سواره نبوت، جنب تالار علیرضا حدیدی، ساختمان سیما، طبقه ۶ تلفن: ۰۲۶۳۴۴۶۶۳۰۱، اصفهان به نشانی: دروازه دولت، ساختمان ارگ جهان‌نما، فاز ۴، طبقه ۴، واحد ۴۰۱ تلفن: ۰۳۱۲۲۱۱۱۲۲۷، مراجعه یا با تلفن‌های شرکت در دفتر تهران یا دفاتر نمایندگی شهرستان‌ها تماس حاصل فرمایند. بازگشایی پاکات در روز چهارشنبه مورخ

۱۳۹۸/۰۷/۰۲ توسط اعضاء کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، خیابان پارس، کوچه جهانگیر، پلاک ۱۰، طبقه پنجم، سالن کنفرانس انجام و قرارت خواهد شد. حضور شرکت‌کنندگان در جلسه فوق‌الذکر اختیاری می‌باشد. هزینه خرید اسناد مزایده به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضی ابتدا باید مبلغ مذکور را به حساب شماره ۱۰۰۸۱۱۲۲۹۸۲۹ به نام شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه نزد بانک شهر شعبه میدان فردوسی، کد ۳۲۹ واریز و رسید آن را برای دریافت اسناد و اوراق مزایده ارائه نماید. **شرایط و نحوه شرکت در مزایده:**

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده حداقل معادل ۵ درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی می‌باشد که متقاضیان می‌باید به شماره حساب ۱۰۰۸۱۱۲۲۹۸۲۹ نزد بانک شهر شعبه میدان فردوسی، کد ۳۲۹ به نام شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه واریز و اصل فیش را همراه مدارک مزایده به شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه (واحد املاک) یا دفاتر نمایندگی شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. همچنین ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده‌ی بانکی به مبلغ مذکور در شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده حداقل معادل ۵ درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی می‌باشد که متقاضیان می‌باید به شماره حساب ۱۰۰۸۱۱۲۲۹۸۲۹ نزد بانک شهر شعبه میدان فردوسی، کد ۳۲۹ به نام شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه واریز و اصل فیش را همراه مدارک مزایده به شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه (واحد املاک) یا دفاتر نمایندگی شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. همچنین ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده‌ی بانکی به مبلغ مذکور در شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده حداقل معادل ۵ درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی می‌باشد که متقاضیان می‌باید به شماره حساب ۱۰۰۸۱۱۲۲۹۸۲۹ نزد بانک شهر شعبه میدان فردوسی، کد ۳۲۹ به نام شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه واریز و اصل فیش را همراه مدارک مزایده به شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه (واحد املاک) یا دفاتر نمایندگی شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. همچنین ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده‌ی بانکی به مبلغ مذکور در شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

مجموعه تجاری شهر (حضرتی) - شیراز

کد ملک	ردیف	شماره واحد تجاری	متراژ تجاری (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (واحد تجاری/ریال)	قیمت پایه مزایده (متر مربع/ریال)	موقعیت انباری (مترمربع)	متراژ انباری (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (مترمربع/ریال)	قیمت پایه مزایده (واحد تجاری/ریال)	قیمت کلی پایه مزایده (ریال)
۱۰۰۰	۱	۱	۲۶.۵۰	۱۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۰	واحد ۱۵ طبقه ۲				۱۲,۶۷۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۱	۲	۲	۵۴.۲۰	۲۱,۱۰۰,۰۰۰	۴۱.۵۰	واحد ۷ طبقه ۱				۲۲,۷۱۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۲	۳	۳	۱۶.۰۰	۶,۹۰۰,۰۰۰	۱۰.۰۰	واحد ۵ طبقه اول				۷,۵۶۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۳	۴	۴	۲۳.۰۰	۱۰,۲۵۰,۰۰۰	۱۶.۴۰	واحد ۲۷ طبقه ۲				۱۱,۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۴	۵	۵	۲۰.۳۰	۸,۹۵۰,۰۰۰	۱۲.۶۶	واحد ۲۲ طبقه ۱				۹,۶۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۵	۶	۶	۲۶.۱۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۷.۵۰	واحد ۱۵ طبقه ۱				۱۲,۱۱۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۶	۷	۷	۲۵.۶۰	۱۰,۷۰۰,۰۰۰	۱۷.۳۶	واحد ۱۴ طبقه ۱				۱۱,۸۶۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۷	۸	۸	۳۲.۵۰	۱۷,۹۰۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۷,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۸	۹	۹	۲۵.۱۰	۱۳,۲۸۰,۰۰۰	۱۷.۳۰	واحد ۹ طبقه ۲				۱۴,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۰۹	۱۰	۱۰	۲۲.۳۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴.۸۱	واحد ۲۶ طبقه ۲				۱۲,۸۵۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۰	۱۱	۱۱	۲۴.۶۰	۱۳,۱۵۰,۰۰۰	۱۷.۳۰	واحد ۹ طبقه ۱				۱۴,۲۵۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۱	۱۲	۱۲	۲۳.۱۰	۱۱,۱۵۰,۰۰۰	۱۷.۰۰	واحد ۳ طبقه اول				۱۳,۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۲	۱۳	۱۳	۱۷.۴۰	۸,۷۰۰,۰۰۰	۱۱.۳۰	واحد ۲۲ طبقه ۱				۹,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۳	۱۴	۱۴	۱۷.۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۰.۵۹	واحد ۲۹ طبقه ۱				۹,۶۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۴	۱۵	۱۵	۱۷.۴۰	۹,۲۰۰,۰۰۰	۱۱.۳۰	واحد ۲۲ طبقه ۲				۹,۸۳۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۵	۱۶	۱۶	۱۷.۹۰	۹,۴۰۰,۰۰۰	۱۱.۳۸	واحد ۱۲ طبقه ۲				۱۰,۰۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۶	۱۷	۱۷	۳۰.۰۰	۱۶,۱۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۶,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۷	۱۸	۱۸	۲۵.۴۰	۱۲,۴۵۰,۰۰۰	۱۷.۳۰	واحد ۱۰ طبقه ۲				۱۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۸	۱۹	۱۹	۴۲.۷۰	۲۱,۷۵۰,۰۰۰	۳۲.۱۷	واحد ۸ طبقه ۲				۲۳,۶۰۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۱۹	۲۰	۲۰	۵۰.۱۰	۲۲,۶۰۰,۰۰۰	۳۶.۹۵	واحد ۶ طبقه ۲				۲۴,۷۵۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۰	۲۱	۲۱	۲۰.۵۰	۱۰,۶۸۰,۰۰۰	۱۲.۶۶	واحد ۲۱ طبقه ۲				۱۱,۴۱۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۱	۲۲	۲۲	۱۵.۷۰	۸,۲۵۰,۰۰۰	۱۰.۰۰	واحد ۴ طبقه اول				۸,۹۱۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۲	۲۳	۲۳	۲۴.۵۰	۱۱,۱۸۵,۰۰۰	۱۷.۱۳	واحد ۱۳ طبقه ۲				۱۲,۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۳	۲۴	۲۴	۲۳.۱۸	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۷.۱۲	واحد ۲ طبقه ۱				۱۱,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۴	۲۵	۲۵	۲۴.۶۰	۱۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۷.۳۰	واحد ۱۰ طبقه ۱				۱۲,۲۰۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۵	۲۶	۲۶	۲۲.۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۱۴.۸۱	واحد ۲۶ طبقه ۱				۱۰,۵۴۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۶	۲۷	۲۷	۲۲.۵۰	۱۰,۱۵۰,۰۰۰	۱۶.۰۰	واحد ۲ طبقه اول				۱۱,۱۹۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۷	۲۸	۲۸	۲۲.۵۰	۱۰,۱۵۰,۰۰۰	۱۶.۴۰	واحد ۲۷ طبقه ۱				۱۱,۱۹۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۸	۲۹	۲۹	۲۷.۸۲	۱۲,۷۴۰,۰۰۰	۱۸.۳۵	واحد ۱۶ طبقه ۱				۱۳,۹۰۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۲۹	۳۰	۳۰	۳۰.۶۵	۱۴,۵۰۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۰	۳۱	۳۱	۳۰.۵۱	۱۴,۴۰۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۱	۳۲	۳۲	۲۸.۰۷	۱۲,۹۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۳,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۲	۳۳	۳۳	۲۷.۹۲	۱۲,۸۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۲,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۳	۳۴	۳۴	۳۰.۸۸	۱۴,۳۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۴,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۴	۳۵	۳۵	۳۶.۳۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۹.۹۰	واحد ۴ طبقه ۱				۱۷,۳۱۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۵	۳۶	۳۶	۳۲.۳۶	۱۴,۷۷۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۴,۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۶	۳۷	۳۷	۳۳.۰۶	۱۴,۶۴۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۴,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۷	۳۸	۳۸	۴۱.۹۸	۱۸,۰۵۰,۰۰۰	۳۲.۱۷	واحد ۸ طبقه ۱				۲۰,۱۰۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۸	۳۹	۳۹	۲۷.۶۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۷.۹۶	واحد ۱۹ طبقه ۲				۱۳,۵۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۳۹	۴۰	۴۰	۲۸.۴۰	۱۲,۶۷۵,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۲,۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۰	۴۱	۴۱	۲۸.۲۰	۱۲,۴۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۲,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۱	۴۲	۴۲	۲۷.۸۰	۱۲,۶۰۰,۰۰۰	۱۸.۰۰	واحد ۱ طبقه اول				۱۳,۸۴۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۲	۴۳	۴۳	۳۹.۰۰	۱۹,۱۰۰,۰۰۰	۲۶.۸۹	واحد ۳ طبقه ۱				۲۰,۸۴۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۳	۴۴	۴۴	۳۹.۵۰	۱۹,۱۰۰,۰۰۰	۲۶.۸۹	واحد ۳ طبقه ۲				۲۰,۹۸۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۴	۴۵	۴۵	۳۹.۵۰	۱۹,۱۰۰,۰۰۰	۲۸.۶۷	واحد ۲۸ طبقه ۱				۲۰,۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۵	۴۶	۴۶	۳۶.۶۰	۱۷,۷۰۰,۰۰۰	۱۹.۹۰	واحد ۴ طبقه ۲				۱۸,۹۹۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۶	۴۷	۴۷	۳۸.۰۰	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۲۱.۵۶	واحد ۵ طبقه ۲				۱۹,۳۴۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۷	۴۸	۴۸	۳۵.۲۰	۱۶,۷۱۰,۰۰۰	۱۸.۳۵	واحد ۱۶ طبقه ۲				۱۷,۷۶۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۸	۴۹	کافی شاپ	۵۹.۸۰	۳۷,۲۱۵,۰۰۰	۸.۰۰	واحد ۶ طبقه اول				۳۷,۸۴۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۴۹	۵۰	۵۰	۳۸.۱۰	۱۸,۶۳۰,۰۰۰	۲۶.۲۳	واحد ۱۷ طبقه ۱				۲۰,۳۲۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۰۵۰	۵۱	۵۱	۳۳.۵۰	۱۸,۲۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۸,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰

مجموعه تجاری شهر (حضرتی) - شیراز

کد ملک	ردیف	شماره واحد تجاری	متراژ تجاری (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (واحد تجاری/ریال)	قیمت پایه مزایده (مترمربع/ریال)	موقعیت انباری (مترمربع)	متراژ انباری (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (مترمربع/ریال)	قیمت پایه مزایده (واحد تجاری/ریال)	قیمت کلی پایه مزایده (ریال)
۱-۵۱	۵۲	۵۲	۱۷.۵۰	۷,۸۱۰,۰۰۰	۱۱.۳۸	واحد ۱۱ طبقه ۱				۸,۵۳۷,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۲	۵۳	۵۳	۱۹.۲۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	۱۱.۵۰	واحد ۱ طبقه ۲				۸,۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۳	۵۴	۵۴	۲۴.۷۰	۱۸,۳۱۰,۰۰۰	۲۳.۹۶	واحد ۲۵ طبقه ۱				۲۰,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۴	۵۵	۵۵	۲۶.۶۰	۱۸,۸۵۰,۰۰۰	۲۶.۹۵	واحد ۶ طبقه ۱				۲۱,۲۰۸,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۵	۵۶	۵۶	۲۶.۹۰	۱۱,۳۰۰,۰۰۰	۱۷.۹۶	واحد ۱۹ طبقه ۱				۱۲,۴۴۶,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۶	۵۷	۵۷	۲۶.۰۰	۱۱,۴۵۰,۰۰۰	۱۷.۲۶	واحد ۱۴ طبقه ۲				۱۲,۴۵۳,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۷	۵۸	۵۸	۱۷.۵۰	۷,۵۵۰,۰۰۰	۱۱.۳۸	واحد ۱۲ طبقه ۱				۸,۲۷۷,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۸	۵۹	۵۹	۱۵.۱۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۹.۶۶	واحد ۳۱ طبقه ۱				۷,۱۱۷,۰۰۰,۰۰۰
۱-۵۹	۶۰	۶۰	۵۵.۴۰	۲۱,۵۳۰,۰۰۰	۴۱.۰۵	واحد ۷ طبقه ۲				۲۳,۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۰	۶۱	۶۱	۱۵.۵۰	۸,۲۰۰,۰۰۰	۹.۶۶	واحد ۳۱ طبقه ۲				۸,۷۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۱	۶۲	۶۲	۳۳.۸۰	۱۷,۶۵۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۷,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۲	۶۳	۶۳	۱۲.۹۶	۶,۱۵۰,۰۰۰	۸.۰۰	واحد ۷ طبقه اول				۶,۶۶۴,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۳	۶۴	۶۴	۱۷.۳۶	۸,۶۰۰,۰۰۰	۱۰.۵۹	واحد ۱۹ طبقه ۲				۹,۲۱۲,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۴	۶۵	۶۵	۳۸.۵۲	۱۷,۷۵۰,۰۰۰	۲۶.۲۳	واحد ۱۷ طبقه ۲				۱۹,۲۳۳,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۵	۶۶	۶۶	۳۷.۵۱	۱۷,۶۰۰,۰۰۰	۲۱.۵۶	واحد ۵ طبقه ۲				۱۹,۰۲۳,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۶	۶۷	۶۷	۲۰.۲۵۰	۲۰,۲۵۰,۰۰۰	۲۶.۱۰	واحد ۱۸ طبقه ۲				۲۲,۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۷	۶۸	۶۸	۳۳.۳۸	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۰	.				۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۸	۶۹	۶۹	۴۰.۰۶	۱۷,۴۵۰,۰۰۰	۲۸.۶۷	واحد ۲۸ طبقه ۲				۱۹,۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰
۱-۶۹	۷۰	۷۰	۱۸.۳۹	۸,۵۰۰,۰۰۰	۱۱.۵۰	واحد ۱ طبقه ۱				۹,۲۵۹,۰۰۰,۰۰۰
۱-۷۰	۷۱	۷۱	۱۷.۵۶	۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۱.۳۸	واحد ۱۱ طبقه ۲				۸,۲۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۱-۷۱	۷۲	۷۲	۲۱.۸۳	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲.۳۳	واحد ۲۰ طبقه ۱				۱۰,۸۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۱-۷۲	۷۳	۷۳	۲۰.۵۱	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۲.					

